REQUERIMENTO Nº  198/2005

Sr. Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência sejam dispensadas as exigências regimentais para que os Projetos  de Lei Complementar nº 004, 005 e 006 / 2005, que dispõem sobre a estrutura administrativa da Prefeitura Municipal e criação de cargo no SAAE, e ainda, o Projeto de Lei EM n.º 081 / 2005, que “Altera a redação do Art. 1§ da Lei 1277/2005”, sejam apreciados em Segunda discussão e votação na presente reunião.

Sala das sessões, 26 de setembro de 2005.

CABO NETO

Vereador Líder do PPS